ATS48
软起动器
推广手册
用于 17 A ～ 1200 A 的三相交流异步电机
施耐德电气在中国
施耐德电气与中国的关系可以追溯到19世纪初期。中国改革开放的总设计
师邓小平早年在法国留学时，就曾在施耐德电气前身的工厂工作过。
1987年施耐德电气在天津成立第一家合资厂， 20余年的发展历程，让我们深

(请查阅我们的产品目录)
230至415V-50/60Hz 起动器
电机功率 型号说明 额定电流
(IcL)
应用类型
标准负载 重载*
230 V 400 V 10 级 20 级
kW kW A
3 5.5 12 ATS48D17Q
4 7.5 17 ATS48D17Q ATS48D22Q
5.5 11 22 ATS48D22Q ATS48D32Q
7.5 15 32 ATS48D32Q ATS48D38Q
9 18.5 38 ATS48D38Q ATS48D47Q
11 22 47 ATS48D47Q ATS48D62Q
15 30 62 ATS48D62Q ATS48D75Q
18.5 37 75 ATS48D75Q ATS48D88Q
22 45 88 ATS48D88Q ATS48C11Q
30 55 110 ATS48C11Q ATS48C14Q
37 75 140 ATS48C14Q ATS48C17Q
45 90 170 ATS48C17Q ATS48C21Q
55 110 210 ATS48C21Q ATS48C25Q
75 132 250 ATS48C25Q ATS48C32Q
90 160 320 ATS48C32Q ATS48C41Q
110 220 410 ATS48C41Q ATS48C48Q
132 250 480 ATS48C48Q ATS48C59Q
160 315 590 ATS48C59Q ATS48C66Q
- 355 660 ATS48C66Q ATS48C79Q
220 400 790 ATS48C79Q ATS48M10Q
250 500 1000 ATS48M10Q ATS48M12Q
355 630 1200 ATS48M12Q -
208 至 690V-50/60Hz 起动器
电机功率 电机功率 额定 应用类型
单位 HP (马力) 单位kW (千瓦) 电流  (IcL) 标准负载 重载*
208 V 230 V 460 V 575 V 230 V 400 V 440 V 500 V 525 V 660 V 690 V 10 级 20 级
HP HP HP HP kW kW kW kW kW kW kW A
2 3 7.5 10 3 5.5 5.5 7.5 7.5 9 11 12 ATS48D17Y
3 5 10 15 4 7.5 7.5 9 9 11 15 17 ATS48D17Y ATS48D22Y
5 7.5 15 20 5.5 11 11 11 11 15 18.5 22 ATS48D22Y ATS48D32Y
7.5 10 20 25 7.5 15 15 18.5 18.5 22 22 32 ATS48D32Y ATS48D38Y
10 – 25 30 9 18.5 18.5 22 22 30 30 38 ATS48D38Y ATS48D47Y
– 15 30 40 11 22 22 30 30 37 37 47  ATS48D47Y TS 48D62Y
15 20 40 50 15 30 30 37 37 45 45 62 ATS48D62Y ATS48D75Y
20 25 50 60 18.5 37 37 45 45 55 55 75 ATS48D75Y ATS48D88Y
25 30 60 75 22 45 45 655 55 75 75 88 ATS48D88Y ATS48C11Y
30 40 75 100 30 55 55 75 75 90 90 110 ATS48C11Y ATS48C14Y
40 50 00 125 37 75 75 90 90 110 110 140 ATS48C14Y ATS48C17Y
50 60 125 150 45 90 90 110 110 132 160 170 ATS48C17Y ATS48C21Y
60 75 150 200 55 110 110 132 132 160 200 210 ATS48C21Y ATS48C25Y
75 100 200 250 75 132 132 160 160 220 250 250 ATS48C25Y ATS48C32Y
100 125 250 300 90 160 160 220 220 250 315 320 ATS48C32Y ATS48C41Y
125 150 300 350 110 220 220 250 250 355 400 410 ATS48C41Y ATS48C48Y
150 - 350 400 132 250 250 315 315 400 500 480 ATS48C48Y ATS48C59Y
- 200 400 500 160 315 355 400 400 560 560 590 ATS48C59Y ATS48C66Y
200 250 500 600 - 355 400 - - 630 630 660 ATS48C66Y ATS48C79Y
250 300 600 800 220 400 500 500 500 710 710 790 ATS48C79Y ATS48M10Y
350 350 800 1000 250 500 630 630 630 900 900 1000 ATS48M10Y ATS48M12Y
400 455 1000 1200 355 630 710 800 800 - - 1200 ATS48M12Y -
7
380 V 400 V 415 V 1
 IEC60947-4-1  IEC60947-4-2
10 20
TE
Merlin GerinkW A
LC1 D18
LC1 D18
LC1 D18
LC1 D18
LC1 D25
LC1 D25
LC1 D32
LC1 D32
LC1 D38
LC1 D38